Air ALU
Condotti in alluminio rigido verniciato spessore 1,5
mm con guarnzione, per la canalizzazione dell’aria
con temperatura non superiore a 200°C.
Air ducting in 1.5 mm thick painted rigid aluminum with
gasket, for temperatures not exceeding 200°C.
Conduits en aluminium rigide peint de 1,5 mm
d’épaisseur avec joint, pour canaliser l’air avec une

Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
Elemento lineal para canalización del aire
T100
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
Elemento lineal para canalización del aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø L
ALN060T250 10,93 ALB060T250 10,20 60 250 1
ALN060T250_CM 8,81 ALB060T250_CM 7,29 60 250 20
ALN080T250 13,44 ALB080T250 12,91 80 250 1
ALN080T250_CM 11,77 ALB080T250_CM 11,77 80 250 20
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø L
ALN060T500 15,86 ALB060T500 15,13 60 500 1
ALN060T500_CM 13,68 ALB060T500_CM 13,17 60 500 10
ALN080T500 19,91 ALB080T500 18,51 80 500 1
ALN080T500_CM 18,79 ALB080T500_CM 17,38 80 500 10
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø L
ALN060T100 19,62 ALB060T100 18,79 60 1000 1
ALN060T100_CM 17,77 ALB060T100_CM 16,82 60 1000 10
ALN080T100 29,43 ALB080T100 27,75 80 1000 1
ALN080T100_CM 27,75 ALB080T100_CM 25,51 80 1000 10
 L
 L
 L
apros.it 97
Ai
r A
LU
T150
Elemento lineare per canalizzazione aria
Linear element for canalization of air - Elément droit pour canalisation air
Elemento lineal para canalización del aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø L
ALN060T150 31,66 - - 60 1500 1
ALN060T150_CM 29,43 - - 60 1500 10
ALN080T150 51,28 - - 80 1500 1
ALN080T150_CM 49,62 - - 80 1500 6
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK

Codo de 90° hembra-macho para canalización del aire
C90F
Curva a 90° femmina-femmina per canalizzazione aria
90° Bend female-female for canalization of air
Coude 90° femelle-femelle puor canalisation air
Codo de 90° hembra-hembra para canalización del aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø A
ALN060C090 15,57 ALB060C090 14,69 60 114 1
ALN060C090_CM 13,44 ALB060C090_CM 12,77 60 114 10
ALN080C090 19,33 ALB080C090 18,51 80 96 1
ALN080C090_CM 17,66 ALB080C090_CM 16,82 80 96 10
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø A
ALN060C90F 16,82 ALB060C90F 15,92 60 114 1
ALN060C90F_CM 15,64 ALB060C90F_CM 14,74 60 114 10
ALN080C90F 23,54 ALB080C90F 22,99 80 96 1
ALN080C90F_CM 22,42 ALB080C90F_CM 21,86 80 96 10
0.8
3.2
 (            )12.5

Codo de 45° hembra-macho para canalización del aire
C45F
Curva a 45° femmina-femmina per canalizzazione aria
45° Bend female-female for canalization of air
Coude 45° femelle-femelle puor canalisation air
Codo de 45° hembra-hembra para canalización del aire
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø A L S
ALN060C045 15,02 ALB060C045 14,29 60 119 205 64 1
ALN060C045_CM 12,91 ALB060C045_CM 12,77 60 119 205 64 10
ALN080C045 19,33 ALB080C045 18,21 80 115 193 59 1
ALN080C045_CM 17,66 ALB080C045_CM 16,71 80 115 193 59 10
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø A L S
ALN060C45F 18,51 ALB060C45F 17,66 60 121 207 64 1
ALN060C45F_CM 17,38 ALB060C45F_CM 16,47 60 121 207 64 10
ALN080C45F 25,22 ALB080C45F 22,99 80 123 201 66 1
ALN080C45F_CM 23,33 ALB080C45F_CM 21,86 80 123 201 66 10
0.8
3.2
12.5

Tee pipe fitting female-female for canalization of air
Té 90° femelle-femelle pour canalisation air
Racor en “T” hembra-hembra para canalización del aire
TAPP
Tappo per raccordo a “T“
Tee cap - Tampon pour té 90° - Tapón para racor en “T“
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø L L1
ALN060RACT 61,66 ALB060RACT 60,54 60 210 106 1
ALN060RACT_CM 59,42 ALB060RACT_CM 58,30 60 210 106 5
ALN080RACT 49,33 ALB080RACT 47,37 80 210 104 1
ALN080RACT_CM 47,64 ALB080RACT_CM 45,40 80 210 104 5
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø h
ALN060TAPP 25,22 ALB060TAPP 24,10 60 64 1
ALN060TAPP_CM 22,42 ALB060TAPP_CM 21,29 60 64 5
ALN080TAPP 24,39 ALB080TAPP 23,27 80 64 1
ALN080TAPP_CM 22,13 ALB080TAPP_CM 21,59 80 64 5
0.8
3.2
 (            )12.5

Rev.
Tolleranze generali del disegno / Generals tolerances drawing :
MAFE
Manicotto femmina/femmina
Muff female-female - Manchon femelle-femelle
Manguito hembra/hembra
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø h
ALN060MAFE 15,02 ALB060MAFE 14,29 60 60 1
ALN080MAFE 14,29 ALB080MAFE 14,02 80 75 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO

F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø Ø1
PPN060ROSG 5,34 PPB060ROSG 5,42 60 100 1
D080ROSG 5,51 PPB080ROSG 4,78 80 145 1
Finiture disponibili - Available finishes - Finitions disponibles - Acabados disponibles
F. 01 - NERO
BLACK
NOIR - NEGRO
€
F. 03 - BIANCO
WHITE
BLANC - BLANCO
€ Ø
ALN060FLEG 10,37 ALB060FLEG 9,81 60 1
ALN080FLEG 11,21 ALB080FLEG 9,81 80 1
FLEG
Fascetta reggitubo
Support pipe clip - Collier de soutien pour tuyaux
Abrazadera para tubo